Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Двадцать шестое   заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.12. 2010 г.   №26- 55                                                                                               с.Сластуха

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сластухинского МО от 26.03.2007 г. №22- 38
«Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории Сластухинского
муниципального образования»

	Согласно протесту прокурора Екатериновского района №18- 2010 от 05.02.2010 г. о решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №22-38 от 26.03.2007 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Сластухинского муниципального образования » Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Сластухинского муниципального образования, утвержденного  решением Совета депутатов Сластухинского МО №22- 38 от 26.03.2007 г.

В пункт 2 внести изменение, а именно:
- Плановые проверки в отношении каждого земельного участка проводятся не чаще одного раза в три года.

В пункт 5 внести изменения, а именно:
-Должностные лица органа государственного контроля( надзора), органа муниципального контроля при проведении проверки обязаны, в том числе соблюдать законодательство Российской Федерации, права и законные интересы юридического лица, индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится; проводить проверку на основании распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа государственного (надзора), органа муниципального контроля о ее проведении в соответствии с ее назначением.

2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                          В.Н.Бывалкин